
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 23.12.2021

Постанова від 22 грудня 2021 р.
№ 2801

Про затвердження Плану розвитку газорозподільної системи на 2022 –
2031 роки газорозподільного підприємства АТ «ОДЕСАГАЗ»

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

22.12.2021 № 2801

Про затвердження Плану розвитку газорозподільної системи на 2022 – 2031 роки
газорозподільного підприємства АТ «ОДЕСАГАЗ»

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг» та «Про ринок природного газу», Кодексу
газорозподільних систем, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 30 вересня 2015 року
№  2494, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 листопада 2015 року за №
1379/27824, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити План розвитку газорозподільної системи на 2022 – 2031 роки газорозподільного
підприємства АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОДЕСАГАЗ» та джерела його фінансування за
розділами згідно з додатком до цієї постанови.

2. Заборонити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОДЕСАГАЗ» використання коштів за
заходами Плану розвитку газорозподільної системи на 2022 – 2031 роки газорозподільного
підприємства АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОДЕСАГАЗ» на 2022 рік: «Перший етап
будівництва газопроводів високого тиску Ру 0,6 МПа в Білгород-Дністровському районі
Одеської області від АГРС Білгород-Дністровський до сіл Салгани, Шабо, Прибережне,
Затока, Сергіївка, Біленьке та Софіївка. Перша черга – газопровід високого тиску до с. Шабо
Білгород-Дністровського району»; «Перший етап заміни газопроводу високого тиску Ру 1,2
МПа Ø 630 8,06 км від ГРС «Візірка» до Одеського припортового заводу (ОПЗ)»; «Другий етап
заміни газопроводу високого тиску Ру 1,2 МПа Ø 630 8,06 км від ГРС «Візірка» до Одеського
припортового заводу (ОПЗ)»; «Заміна засувки на кран шаровий КЗШС приварний
повнопрохідний Ду 500 мм з реконструкцією газового колодязя Бугаївська кут Бабеля м.
Одеса УЕГГ м. Одеси»; «Реконструкція ШРП – 29 вул. Кримська кут вул. Ростовської, УЕГГ м.
Одеси (РДУК – 2 – 200 на Reval 182 DN 150)» до дати надання до НКРЕКП копій відповідних
експертних висновків, затверджених в установленому порядку.

Голова НКРЕКП            В.Тарасюк

Додатки

Додаток до постанови

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/61c/468/41a/61c46841a9932962413883.pdf


Додаток

22.12.2021 № 2801

170 510,1

53 940,5

18 999,5

30 384,9

13 244,7

53 940,5

2023 – 2024 роки 471 732,0

2025 – 2031 роки 2 380 517,0

3 022 759,1

Т. Рябуха

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері

2022 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на встановлення індивідуальних 

лічильників газу населенню

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

виробничі інвестиції

до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку 

газорозподільної системи на 2022 – 2031 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОДЕСАГАЗ»

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2022 – 2031 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОДЕСАГАЗ»

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          


	Одесагаз

